

Årsredovisning

för

Diamond Express Åkeri AB

556738-6635

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Charles Onuora, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för Diamond Express Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–09–01 – 2024–08–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver godstransport, åkeriverksamhet inom Stor Stockholm och när område under Budwheels Transport AB varumärke. Det är bolagets sextonde räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget utförde till största delen av räkenskapsåret köruppdrag under Budwheels i Stockholm AB varumärke.

Bolagets omsättning minskade från 9,5 miljoner till 8,2 miljoner under räkenskapsåret. Bolaget avyttrade fyra lastbil i sitt vagnpark samt minskade antalet anställda i bolaget, på så sätt effektivisera driften i bolaget därmed ökad omsättning jämfört med tidigare år.

2024 blev ett förlust år och påverkan på Bolagets verksamhet negativt och ökade kostnader. Trots de utmaningar som den globala krigföring medförde för den globala handeln klarade Diamond Express Åkeri AB utmaningarna på ett bra sätt och undvek katastrofala förlust resultat.

Vi strävade orubbligt vidare med att erbjuda det vi kan och gör bäst, att leverera specialisttjänster till våra kunder.

Våra kunder behöll sin tilltro till våra förmågor och vi är stolta över deras förnyade tro på oss, deras förtroende och engagemang som nu möjliggör att driva oss till nya höjder. Framtiden ser ljus ut. Med förnyat hopp, tro och styrka ser 2025 ännu mer lovande ut än någonsin eftersom vi kommer att ökar vår inkomst.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	8 223	9 726	9 120	5 435
Resultat efter finansiella poster	-136	-90	916	6
Soliditet (%)	40	36	39	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	872 307	-10 245	962 062
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 245	10 245	0
Årets resultat			-136 180	-136 180
Belopp vid årets utgång	100 000	862 062	-136 180	825 882

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	862 062
årets förlust	-136 181
	725 881
disponeras så att i ny räkning överföres	725 881
	725 881

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 223 272	9 725 974
Övriga rörelseintäkter		470 981	51 136
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 694 253	9 777 110
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 153 148	-4 597 092
Övriga externa kostnader		-1 446 037	-1 104 280
Personalkostnader	1	-2 832 145	-3 703 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-285 416	-413 344
Övriga rörelsekostnader		-78 452	0
Summa rörelsekostnader		-8 795 198	-9 817 820
Rörelseresultat		-100 945	-40 710
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 923	1 524
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 159	-50 860
Summa finansiella poster		-35 236	-49 336
Resultat efter finansiella poster		-136 181	-90 046
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	80 934
Summa bokslutsdispositioner		0	80 934
Resultat före skatt		-136 181	-9 112
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 133
Årets resultat		-136 181	-10 245

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

2

28 356

46 356

Summa immateriella anläggningstillgångar

28 356

46 356

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

0

53 268

Inventarier, verktyg och installationer

3

60 091

352 691

Summa materiella anläggningstillgångar

60 091

405 959

Summa anläggningstillgångar

88 447

452 315

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 122 372

1 006 119

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

740 080

937 614

Summa kortfristiga fordringar

1 862 452

1 943 733

Kassa och bank

Kassa och bank

104 433

247 616

Summa kassa och bank

104 433

247 616

Summa omsättningstillgångar

1 966 885

2 191 349

SUMMA TILLGÅNGAR

2 055 332

2 643 664

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		862 062	872 308
Årets resultat		-136 181	-10 245
Summa fritt eget kapital		725 881	862 063
Summa eget kapital		825 881	962 063
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		556 660	423 400
Summa långfristiga skulder		556 660	423 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		83 910	442 155
Övriga skulder		363 350	437 509
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		225 531	378 537
Summa kortfristiga skulder		672 791	1 258 201
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 055 332	2 643 664

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	9	9

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	829 551	829 551
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	829 551	829 551
Ingående avskrivningar	-783 195	-765 195
Årets avskrivningar	-18 000	-18 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-801 195	-783 195
Utgående redovisat värde	28 356	46 356

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 844 544	3 969 544
Försäljningar/utrangeringar	-1 094 800	-125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 749 744	3 844 544
Ingående avskrivningar	-3 491 853	-3 167 686
Försäljningar/utrangeringar	1 069 616	47 177
Årets avskrivningar	-267 416	-371 344
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 689 653	-3 491 853
Utgående redovisat värde	60 091	352 691

Huddinge 2025-03-31

Charles Onuora
Charles Onuora